

Produktdatenblatt



Pralinenmischung "Sommersinfonie"

Artikel - Nr. 51892
Bezeichnung des Lebensmittels Pralinen
EAN 4010130082261

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	12
Bruttogewicht	0,00	0,00
Nettogewicht	0,20	2,40
L x B x H (mm)	-	290 x 220 x 210
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Pralinenmischung "Sommersinfonie"

Brennwert	2033 kJ / 486 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, Glukosesirup, Fruchtsaftkonzentrat (schwarze Johannisbeeren, Himbeeren, Sauerkirschen, Erdbeeren, Brombeeren, Rote Beete, Trauben, Orangen), Kakaomasse, Glukose-Fructosesirup, Prosecco, Neutralalkohol, Feuchthaltemittel Sorbit, Vanillelikör, Weinbrand, Himbeergeist, Mokkalikör, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Marc de Champagne, natürliches Vanillearoma, HASLNÜSSE,	Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	30,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,0 g		
Kohlenhydrate	47,0 g		
davon Zucker	43,0 g		
Eiweiß	4,4 g		
Salz	0,20 g		

Karottenkonzentrat,
Invertzuckersirup, Honig, natürliches
Himbeeraroma, SAHNEPULVER,
Kaffee, Geliermittel Pektin,
natürliche Bourbon-Vanilleschote,
EIERLIKÖR, Kakaopulver,
natürliches Johannisbeeraroma,
Sanddornmark, Säureregulator
Kaliumcitrat, MILCHFETT, Batavia
Arrak, Dekor teilweise mit
Farbstoffen: Farbstoff Betanin,
Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff
Capsanthin

Kann Spuren enthalten von:
GLUTEN UND -ERZEUGNISSE,
andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige
Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.11.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at